 PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS GERAIS, inscrita no CNPJ sob o nº 

61.198.164/0001-60, com valor total de R$ 1.852,30 (um mil, oitocentos e cinquenta e 
quatro reais e três centavos), para pagamento em parcela única; 

 SUIÇA SEGURADORA S/A, inscrita no CNPJ sob o nº 46.411.471/0001-93, com valor total 
de R$ 3.408,58 (três mil, quatrocentos e oito reais e cinquenta e oito centavos), para 
pagamento em parcela única; 

 HDI SEGUROS S/A, inscrita no CNPJ sob o nº 29.980.158/0001-57, com valor total de R$ 

3.533,42 (três mil, quinhentos e trinta e três reais e quarenta e dois centavos), para 
pagamento em parcela única. 

Portanto, resta confirmado que a proposta mais vantajosa é aquela apresentada pela 
empresa: PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS GERAIS, inscrita no CNPJ sob o nº 
61.198.164/0001-60.